АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04 июня 2018 года   № _111_
о мероприятиях по проведению

Дня российской молодёжи
В соответствии с календарным планом мероприятий администрации МО Сосновское сельское поселение по разделу «Молодёжная политика»:

1. Провести 30 июня 2018 года на центральной площади п. Сосново праздничное мероприятие, посвящённое Дню российской молодёжи- Массовое гуляние «Молодежь зажигает сердца!».
2. Утвердить план праздничного мероприятия (Приложение 1).
3. Утвердить смету расходов, необходимых на проведение Дня молодёжи (Приложение 2).
4. МКУК Сосновский Дом творчества, директор Самарин Э. Л., филиалы: Кривковский Дом культуры (заведующий Михайлова В. С.), «КСК «Снегирёвский»» (заведующий Бородова Е. В.), МКУ «ФОК «Сосновский»» (директора Ульянова Т. А.):
· оказать содействие в организации и проведении массового гуляния «Молодежь зажигает сердца!»;
· принять участие в общей программе праздничных мероприятий, посвящённых Дню российской молодёжи.
5.  Просить начальника 121 отделения полиции Макиенкова Станислава Анатольевича обеспечить:

-  оперативное дежурство на центральной площади п. Сосново, в сквере и близлежащих улицах   во время проведения праздничных мероприятий согласно утвержденному плану (Приложение 1) с целью обеспечения общественного порядка.
6. Просить временно исполняющего обязанности начальника Алиева Азер Ашраф-Оглы 143 Сосновской пожарной части ОГПС Приозерского района обеспечить противопожарную безопасность в период проведения праздничных мероприятий согласно утвержденному плану (Приложение 1)
7. Просить   заведующего Сосновской участковой больницы Агапову А. В. организовать медицинское обслуживание населения в период праздничных мероприятий согласно утверждённому плану (Приложение 1).
8.    Генеральному директору МКУ «Сосновская Служба Заказчика» Ульяновой Т. А. обеспечить:

- расстановку ограждений на центральной площади согласно схемы
- до 30.06.2018 г. подготовку и до 01.07.2018 г. до 08.00. уборку центральной площади и площади по адресу ул. Никитина, д. 2 до и после проведения массовых мероприятий, посвящённых Дню российской молодёжи п. Сосново
9.  Начальнику финансово – экономического отдела администрации МО Сосновское сельское поселение Гермониной Н. Н. выделить средства, связанные с расходами на проведение праздничного мероприятия, посвящённого Дню российской молодёжи- Массового гуляния «Молодежь зажигает сердца!», согласно утверждённой смете.

9. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                         С. М. Минич
Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/kultura.php